
ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2020 № 1381

О внесении изменения в Положение 
о персонифицированном дополнительном образовании детей 
на территории Полевского городского округа, утвержденное 

постановлением Главы Полевского городского округа 
от 02.12.2019 № 1792 (в редакции от 30.12.2019 № 1898)

В связи с увеличением потребности в оказании услуг по
предпрофессиональным образовательным программам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о персонифицированном
дополнительном образовании детей на территории Полевского городского 
округа, утвержденное постановлением Главы Полевского городского округа 
от 02.12.2019 № 1792 (в редакции от 30.12.2019 № 1898) (далее -  Положение), 
изложив приложение к Положению в новой редакции:

«Приложение 
к Положению 
о персонифицированном 
дополнительном образовании 
детей на территории 
Полевского городского округа

Максимальное количество услуг,
получение которых предусматривается по образовательным программам, 

включенным в соответствующий реестр образовательных программ

№
п/п

Статус
сертификата

Максимальное количеств 
получение которых предусм 

по образовательным прог 
включенным в соответствую 

образовательных прог

о услуг, 
атривается 
раммам, 
щий реестр 
рамм

Реестр пред- 
профессиональ
ных программ

Реестр
значимых
программ

Реестр
обще

развивающих
программ

Максимальное 
совокупное 

количество услуг 
по реализации 

образовательных 
программ 

вне зависимости 
от реестра, получение 
которых допускается



2

1 2 3 4 5 6

1. Сертификат
учета 2 2 2 6

2.

Сертификат
персонифици
рованного
финанси
рования

1 2 0 3

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации Полевского городского округа 
Кузнецову И.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» 
и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).

К.С. Поспелов


